TOOLS

Fiche Produit

MODULE D'OUTILS DE COUPE, 8 PIECES

REFERENCE : 712.9009 EAN : 4042146650134

Module en mousse taille 2/3
Pour servantes et établis

Mousse imputrescible

Code EAN
Dimensions

Tailles des modules
Pieces dans le set

Poids

REF

116.1401
; /& 118.0013
r T 9072100
—=* 907.2135

= B  9)7.2166

e 907.2213

Empreinte des outils découpée au laser

EAN

4042146108826

4042146756096

4042146042380

4042146123478

4042146042564

4042146099315

4042146650134

L.390 x 1.375 x H.35 mm
Module 2/3

8 pieces

1,62 kg

PRODUIT

Tenaille russe gainée 9", L. 220 mm

Ciseau universel, 143 mm

Monture de scie métallique, L.305 mm

Cutter a systeme de blocage, 18 mm

Boite de 10 lames 100 x 18 mm pour cutter 907.2141

Grattoir a lame inox, 25x1,2 mm

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS Fiche Prodult

== 907.2231 4042146123355 Grattoir emmanché désaxé de 10°, 12,5x200 mm
.fi‘i;’\ 907.2242 4042146650998 Grattoir a lame rétractable
oemacarr  712.9009-97 4042146650141 Module vide pour 712.9009

C:‘.'"EJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000




