

MODULE D'OUTILS DE COUPE, 8 PIÈCES

RÉFÉRENCE : 712.9009 EAN : 4042146650134

- Module en mousse taille 2/3
- Pour servantes et établis
- Empreinte des outils découpée au laser
- Mousse imputrescible



Code EAN	4042146650134
Dimensions	L.390 x l.375 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 2/3
Pièces dans le set	8 pièces
Poids	1,62 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
 116.1401	4042146108826	Tenaille russe gainée 9", L. 220 mm
 118.0013	4042146756096	Ciseau universel, 143 mm
 907.2100	4042146042380	Monture de scie métallique, L.305 mm
 907.2135	4042146123478	Cutter à système de blocage, 18 mm
 907.2166	4042146042564	Boîte de 10 lames 100 x 18 mm pour cutter 907.2141
 907.2213	4042146099315	Grattoir à lame inox, 25x1,2 mm



Fiche Produit



907.2231

4042146123355

Grattoir emmarché désaxé de 10°, 12,5x200 mm



907.2242

4042146650998

Grattoir à lame rétractable



712.9009-97

4042146650141

Module vide pour 712.9009